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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички  трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Факултет за информатика

1 Визуализацијата и формализмот при 
решавањето на проблеми од геометрија

1502-81/35 од 
20.4.2015 г.

проф. д-р 
Татјана 

Атанасова 
Пачемска

Весна Гаунова

2 Изработка на интерактивни едукативни 
апликации базирани на TouchDevelop

1502-81/33 од 
20.4.2015 г.

проф. д-р 
Наташа 
Коцеска

Марија 
Пупиноска - 

Гогова

3
Здравствена апликација базирана на уреди 
погодни за носење (wearable), мобилни и 
облак технологии

1502-81/34 од 
20.4.2015 г.

доц. д-р Благој 
Делипетров Јасна Цекова

Факултет за медицински науки
(специјалистички студии)

1 Родилни повреди 2002-105/16 од 
23.4.2015 г.

проф. д-р 
Елизабета 
Зисовска

Ивана 
Михајлова

2 Примарна реанимација на новородено 2002-105/17 од 
23.4.2015 г.

проф. д-р 
Елизабета 
Зисовска

Наталија 
Петрова

3
Лекување на целулитот кај жените со 
методи на кинеската традиционална 
медицина

2002-105/18 од 
23.4.2015 г.

виш. пред. 
д-р Ленче 

Николовска
Кика Тасева

4 Обезбедување на дишен пат во тек на 
општа анестезија

2502-110/13 од 
6.5.2014 г.

проф.д-р Вело 
Марковски Јане Маноилов

Музичка академија

1
„Шение“ како автентичен пример на 
„веризмот“ – вокално-интерпретативен 
престиж во тенорскиот оперскиот  фах

1402-57/8 од 
8.4.2015 г.

проф. д-р 
Борис 

Трајанов

Ѓорѓи 
Цуцковски

2 Арии за машки глас и дуети од оперите на 
Џузепе Верди

1402-57/7 од 
8.4.2015 г.

проф. д-р 
Борис 

Трајанов

Владимир 
Саздовски

3 Женските ликови од операта во 
романизмот и веризмот

1402-57/6 од 
8.4.2015 г.

проф. д-р 
Борис 

Трајанов

Марина 
Владимирова

Факултет за природни и технички науки

1

Реконструкција на автопатот -1 – делница 
Велес – Катланово со посебен осврт на 
санација на коловозната  конструкција на 
патните објекти

1702-125/10 од 
30.4.2015 г.

доц. д-р Горан 
Мијоски Висар Палоши

2
Примена  и комплексна интерпретација 
на сеизмички методи на рефлексија и 
рефракција

1702-125/11 од 
30.4.2015 г.

проф. д-р 
Тодор 

Делипетров

Горан 
Алексовски

3
Геолектрично сондирање врз основа 
на податоци добиени при геолошки и 
геомеханички испитувања

1702-125/13 од 
30.4.2015 г.

проф. д-р 
Тодор 

Делипетров

Горан 
Славковски

4
Комплексна интерпретација на сеизмички 
модел добиен со метода на рефракција и 
геоелектрично сондирање

1702-125/15 од 
30.4.2015 г.

проф. д-р 
Тодор 

Делипетров
Зоран Тошиќ
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5 Определување на примената и ефикасноста 
на рефрактивните профили

1702-125/16 од 
30.4.2015 г.

проф. д-р 
Тодор 

Делипетров

Марјан 
Бошков

6
Состојби и перспективи за третман на 
медицински отпад во Источен плански 
регион

1702-125/18 од 
30.4.2015 г.

проф. д-р 
Борис Крстев

Тоше 
Ѓорѓиевски

7
Примена и употреба на метода на 
геоелектрично картирање со присуство на 
вертикален расед

1702-125/19 од 
30.4.2015 г.

проф. д-р 
Тодор 

Делипетров
Трајан Шолдов

8 Тешки и токсични метали во подземните 
води на Радовишката Котлина

2202-176/02 од 
17.6.2014 г.

проф. д-р Војо 
Мирчовски

Зоранчо 
Божинов


